公財）日本賃貸住宅管理協会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       令和4年10月15日

全国賃貸管理ビジネス協会    　九州支部 会員各位
　　　日管協 　　  ブロック長　 濱村　美和
　　　全管協 　　  支部長　 　　三好　修

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
下記の通り、日管協・全管協令和4年11月度定例会・セミナー・懇親忘年会・ゴルフ会を熊本県で開催します。
万障繰り合せの上、ぜひご参加くださいます様、ご案内申し上げます。

記

1. 　日 時 令和４年１１月２４日 (木）
 受付　　　１３：３０～

 時間　　 １４：００～１９：３０

2. 　会 場 ザ・ニューホテル熊本 (旧ホテルニューオータニ熊本)
 〒860-0047　熊本市西区春日1-13-1　（熊本駅白川口出て左向かい）
 TEL  096-326-1111    FAX 096-326-0800

3. 　スケジュール

①　14：00～14：30 日管協　定例会 （ 日管協本部報告 ）

②  14：30～15：50 全管協　定例会 （ 少額短期保険報告、全管協本部報告 ）

③  16：00～17：20 講演会

「元武雄市長が語る！　地方創生と不動産市場」  　講師：樋渡　啓祐　氏

当時史上最年少市長として、市民病院の権限移譲や図書館にＴＵＴＡＹＡを誘致する

等の改革を実行する際に、権力に屈せず困難を乗り越えた経験から考える、今後の

地方再生とは？！そしてこれからの不動産市場はどうなるかを語っていただきます。

④　17：30～19：30 懇親忘年会

懇親会費　１名 ５，０００円  (宿泊の場合は１０，０００円）

⑤　翌日１１月２５日（金）  ゴルフ会　１０組予定、 スタート８：００

グランドチャンピオンゴルフクラブ
 〒861-2404　熊本県阿蘇郡西原村河原3838
 TEL 096-279-3300　　FAX　096-279-3304
 会費　：　無し  （ 景品は多数用意いたします。）
 プレー費 ： 各自でお支払いください。（ 約 １０，０００円 ）　キャディー付

 ＦＡＸ出欠表　　　Ｆａｘ：　０９２－７２２－１５１５

　　　　□　出　席　　　　　　□　欠　席 　　　申込締切  11/10
（ ） 宿　泊 （　有　・　無　）
　　　　　時　間 ご出席者お名前

　  14：00～14：30

 　 14：30～15：50

 　 16：00～17：20

 　 17：30～19：30

【連絡先】 九州支部事務局　　㈱三好不動産内（桃﨑　薫）　電話 092-715-1000
メールでの返信は　momosaki-kaoru@miyoshi.co.jpです。

  ⑤ ゴルフ会

 令和４年 11月度 日管協・全管協定例会のご案内

会　社　名

  ① 日管協 定例会

  ④ 懇親会（宿泊）

  ② 全管協 定例会

  ③ 講演会

　１１／２５（金）

懇親二次会 20：00頃～

お問合せは支部へ